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قالیباف گفته اگر کسی بخواهد از این موضوع دوقطبی کاذب درست کند نه خیر سیاسی کشور را می‌خواهد نه خیر دینی را.

  به درایت و خلاقیت و تدبیر احتیاج دارد و هرگز نباید اجازه دهیم در این بسترها دشمن اختلاف ایجاد کند.حجابموضوع 
با فیلترینگ به شیوه فعلی مخالفم؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک علنی و غیررسمی قوه قضائیه با مجلس با تاکید بر لزوم
اصلاح حکمرانی در موضوعات مختلف و رفع اشکالات گفت:

قوای سه گانه مکلف به همدلی و همکاری برای هم‌افزایی و ارزش افزوده برای ذی نفع نهایی یعنی مردم هستند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی افزود:

در طول سه سال گذشته هماهنگی بین قوه قضاییه و مجلس در اوج همکاری های خود بوده است البته کارهای به زمین مانده‌ای
هست که باید به آن پرداخت. در رابطه با بحث حمایت و پشتیبانی از قوه قضاییه، مجلس در بودجه، این موضوع را وظیفه خود

می‌داند چون نقش قوه قضاییه اجرای عدالت و حضور مستمر، دقیق، قاطعانه و بسیار موثر است.

قالیباف ادامه داد:

اگر از من سوال کنند بزرگ‌ترین منبع فساد کجاست می‌گویم ناکارآمدی در دستگاه‌ها. فساد از ناکارآمدی‌ها ایجاد می‌شود و
شما هر کجا بروید و هر پرونده‌ای را دنبال کنید می‌بینید که از ضعف مدیران، ضعف یک رفتار سیستمی، نداشتن یک برنامه

دقیق، نداشتن یک نقشه راه و از کارنابلد بودن بودن است.

وی تاکید کرد:

نظارت مجلس با نظارت قوه قضاییه کاملا با هم متفاوت است اصلا در سیستم ما نظارت از جنس کنترل نیست ولی در قوه
قضاییه جنس نظارت کنترلی است، یعنی در هر مرحله می‌تواند ابلاغ و متوقف کند ولی ما در مجلس نمی‌توانیم متوقف کنیم.

با توجه به پرونده‌های ارجاعی، تحقیق و تفحص و اعمال ماده ۲۳۴ به قوه قضاییه از سوی مجلس، لازم است در کنار این
گروه‌های کاری، یک گروه کاری مشترک وجود داشته باشد که رسیدگی خاص به پرونده‌هایی را که از حوزه نظارت مجلس به

قوه قضاییه ارسال می‌شود، دنبال کند تا این پرونده‌ها را به نقطه نهایی برسانیم‌.

قالیباف تاکید کرد:

یک بخشی از موضوعات اقتصادی ما بحث مربوط به امنیت سرمایه است. یک بخشی از موضوعات اقتصادی ما هم مدیران ما
هستند. ما شجاعت را از مدیران گرفتیم، ما در عین اینکه با متخلف و مجرم محکم و البته عادلانه باید برخورد کنیم، از آن طرف

هم باید واقعا از مدیرانی که امین و قوی هستند، یک چتر حمایتی روی آنان داشته باشیم تا بتوانند کارشان را انجام دهند.

رییس مجلس شورای اسلامی گفت:
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مجلس در حوزه مبارزه با فساد قانون حمایت از افشاگران فساد را تصویب کرد اما این قانون آنطور که باید اجرا نشد لذا قوه
قضاییه و مجلس باید این موضوع را دنبال کنند. گاهی اوقات مبارزه با فساد را سیاسی می‌کنیم به طوری که برای آن پروژه
تعریف کرده و کشور را دچار مشکل می‌کنند لذا آن هایی که می‌خواهند با فساد مبارزه کنند، خودشان فساد سیاسی نکنند.

گاهی فساد اقتصادی درست می‌کنند تا آن را تبدیل به پروژه کرده که فساد سیاسی کنند. این قانون بهترین روش برای مبارزه
با  مفسدان اقتصادی است همچنین قانون تعارض منافع از فساد پیشگیری می‌کند. ‌

رییس مجلس گفت:

کارآمد کردن و حل مشکلات از موضوعات جدی‌ برای مقابله با جنگ ترکیبی و جنگ نرم است.

وی با اشاره به بیانات رهبری مبنی بر حفظ امنیت روانی جامعه در حوزه فضای مجازی گفت:

حکمرانی در فضای مجازی یک موضوع واقعی است که در همه دنیا و کشورها وجود دارد البته در گفتگو با خبرنگاران روشن
گفتم که با فیلترینگ به روش فعلی مخالفم اما حکمرانی در فضای مجازی واجب است که امنیت روانی جامعه و کسب و کار
اقتصادی ما را بر هم زده و تربیت و اخلاق خانواده را دچار اشکال کرده است. علاوه بر این دشمن مثل ۱۴۰۱ از همین نقطه

سوءاستفاده امنیتی می‌کند لذا باید قوه قضاییه و مجلس و دولت به موضوع توجه کنند.

رییس مجلس با اشاره به موضوع حجاب گفت:

بدون شک حجاب یک موضوع شرعی و قانونی‌ است و باید قوا و بخش‌های مختلف و دستگاه‌های متفاوت به آن توجه کنند. اگر
کسی بخواهد از این موضوع دو قطبی سازی‌های کاذب درست کند خیر سیاسی و دینی کشور را نمی خواهند و  فقط

می‌خواهند از این موضوع سوءاستفاده انجام داده و بروند حال اینکه حجاب موضوع شرعی و قانونی‌ است و احتیاج به درایت و
خلاقیت دارد. حجاب موضوع اجتماعی، فرهنگی و هویتی است و هرگز اجازه ندهیم دشمن بر این بسترها اختلاف ایجاد کند.
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